
La ricreazione del savio
Read More
SKU: 7891
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bartoli Danielloeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1992

Product Description
in 8, LXXI-708 pagine, legatura editoriale con sovracop. Sulla pag. contro il front.: Questo
volume è stato pubblicato con il contributo del CREDIOP, Credito per le imprese e le opere
pubbliche S.p.A. rilegato Ottimo (Fine) (7891)

I Romanzi, a cura di Fabio
Pusterla
Read More
SKU: 7890
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Imbriani Vittorioeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1992

Product Description
in 8, LXXII, 549 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (7890)
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Tutte le novelle
Read More
SKU: 15760
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: D'Annunzio Gabrieleeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 1072 pagine, legatura editoriale in similpelle blu con acetato di protezione, in custodia,
fioriture lievi alla custodia come da foto rilegato Ottimo (Fine) (15760)

Catologo Libreria Viborada
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Introduzione alle metodologie
della scienza
Read More
SKU: 14472
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Iorio Giannoli, Giovannieditore: Bagatto Libri
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 297 pagine, lievi abrasioni alla copertina, brossura brossura Molto buono (Very Good)
(14472)

Catologo Libreria Viborada
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Italienisches Bilderbuch
Read More
SKU: 14031
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lewald, Fannyeditore: Helmer Ulrikeluogo-
edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 364 Seiten, Verlagsbindung mit Schutzumschlag rilegato Ottimo (Fine) (14031)

Catologo Libreria Viborada
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Il transessuale e la norma
Read More
SKU: 13497
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Marchiori, Alvaroeditore: EDIZIONI KAPPA
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 303 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta. In dattilo brossura Ottimo (Fine)
(13497)

Storia della Repubblica di Siena.
Rist. anstatica dell'edizione
1856. 2 volumi in un tomo
Read More
SKU: 11990
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Buonsignori, Vincenzoeditore: Forniluogo-
edizione: Sala Bologneseanno-edizione: 1992

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-transessuale-e-la-norma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/
https://viborada.it/prodotto/storia-della-repubblica-di-siena-rist-anstatica-delledizione-1856-2-volumi-in-un-tomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
2 volumi in 1 tomo (279, 279 pagine) 22 cm, legatura editoriale con lievi segni del tempo come
da foto, manca la sovracop. rilegato Buono (Good) (11990)

La natura divina. Testo Latino a
fronte
Read More
SKU: 10777
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ciceroneeditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 16, 416 pagine, brossura, timbro "ex libris" al frontespizio, carta leggermente ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (10777)

Catologo Libreria Viborada
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Il gigante e le piramidi. Nella
valle del Nilo con Giovanni
Battista Belzoni (1778-1823)
fondatore dell'egittologia
moderna
Read More
SKU: 10364
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Rossi Osmida, Gabrieleeditore: Rai Libri
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 160 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10364)

Catologo Libreria Viborada
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Un brigantino ligure sulle rotte
dell'America latina nel 1826 e
nel 1827. I viaggi del Cristoforo
Colombo del capitano Giacomo
Poggi Da Cogolet
Read More
SKU: 10308
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Poggi Giacomoeditore: Brigatiluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1992

Product Description
240 p. ; 24 cm. Brossura. Pubblicazioni dell'Istituto di studi economici, Università di Genova,
Facoltà di scienze politiche. Ser. Geografia ; 6 brossura Molto buono (Very Good) (10308)
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Journal
Read More
SKU: 9473
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Manzoni, Matildeeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
196 pagine 18 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (9473)

La langue latine langue de la
philosophie : actes du colloque
organisé par l'École francaise de
Rome avec le concours de
l'Université de Rome La
Sapienza : Rome, 17-19 mai
1990
Read More
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SKU: 5474
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: AA.VV.editore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
24 cm., 364 p. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5474)
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